
 

製造販売承認取得のお知らせ 

 

 

謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社はお陰様をもちまして の製造販売

承認を取得いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

は、1g 中にフェノトリン 50mg を含有するローション

剤であり、疥癬の適応をもつ外用薬となります。 

 

疥癬治療における新たな選択肢として先生方の日常臨床のお役に立てるものと

確信をしております。 

 

現在、新発売に向けて鋭意準備を進めております。 

 

今後とも を他の弊社製品共々、ご愛顧賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

2014 年 3 月 

 

クラシエ製薬株式会社 

 

 

 発売元 製造販売元 


